
5 MĚSTO
KRÁŠLÍCE

DODATEK č.l
smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové
dokumentaci a o výkonu autorského dozoru ze dne 19.11. 2019 (dále jen „smlouva")

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ00259438
se sídlem Náměstí 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice
bankovní spojení:
zastoupené starostou p. Romanem Kotilínkem

dále jen „objednatel"

a

2. Ing. Jiří Oboznenko, IČO 01978918
se sídlem
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

ČÁST PRVNÍ
Obsah dodatku

Smlouva se mění a doplňuje takto:

1. V článku II (OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ) odst. 2.1. nově zní:

„2.1 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří:
• Cenová nabídka zhotovitele ze dne 4. 7. 2019 na DUSP, PDPS pro základní

plnění
• Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7. 12. 2020 na DUSP, PDPS veřejného

osvětlení

2. V článku III (PŘEDMĚT PLNĚNÍ A ÚČEL SMLOUVY) v odst. 3.2 písm. a) druhá věta nově zní:

„Zpracování veškerých částí projektové dokumentace v rozsahu dle platné vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, které zahrnuje zpracování DUSP a inženýrskou
činnost pro část veřejného osvětlení na akci rekonstrukce ulice Palackého, Kraslice."

3. V článku IV (DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ) odst. 4.1. písm. a) se slova „do 31. 1. 2020" nahrazují
slovy „do 31.1. 2021."

4. V článku IV (DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ) odst. 4.1. nově zní:

„4.1. Zhotovitel předá Objednateli předmět plnění v termínu:

a) zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUSP)
do 31.1. 2021,



b) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a soupis prací
dodávek a služeb (výkaz výměrjdo 31.1. 2021,

c) inženýrská činnost do 31. 3. 2021."

5. V článku V (CENA DÍLA) v odst. 1 cenová tabulka nově zní:

Nabídková DPH Celková
cena bez DPH nabídková cena

včetně DPH
(a) (b) (c) = (a) + (b)

Zaměření a předprojektová příprava 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč
Dokumentace pro společné územní a 133 000,00 Kč 0,00 Kč 133 000,00 Kč
stavební řízení
Inženýrská činnost 34 000,00 Kč 0,00 Kč 34 000,00 Kč
Dokumentace pro provádění stavby 48 000,00 Kč 0,00 Kč 48 000,00 Kč
Rozpočet 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč
Veřejné osvětlení 69 000,00 Kč 0,00 Kč 69 000,00 Kč
DUSP 46 000,00 Kč
Inženýrská činnost 23 000,00 Kč

Cena celkem 347000,00

6. V ostatním se smlouva nemění.

ČÁST DRUHÁ
Evidence a registrace dodatku

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl vedena v evidenci smluv vedené městem
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení
a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů
v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků
národních zdrojů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem
„Evidence smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech
případných příloh a dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

b) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a soupis prací 
dodávek a služeb (výkaz výměrjdo 31.1. 2021,

c) inženýrská činnost do 31. 3. 2021."

5. V článku V (CENA DÍLA) v odst. 1 cenová tabulka nově zní:

Nabídková 
cena bez DPH

DPH Celková 
nabídková cena 

včetně DPH
(a) (b) (c) = (a) + (b)

Zaměření a předprojektová příprava 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč
Dokumentace pro společné územní a 
stavební řízení

133 000,00 Kč 0,00 Kč 133 000,00 Kč

Inženýrská činnost 34 000,00 Kč 0,00 Kč 34 000,00 Kč
Dokumentace pro provádění stavby 48 000,00 Kč 0,00 Kč 48 000,00 Kč
Rozpočet 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč
Veřejné osvětlení
DUSP 46 000,00 Kč
Inženýrská činnost 23 000,00 Kč

69 000,00 Kč 0,00 Kč 69 000,00 Kč

Cena celkem 347000,00

6. V ostatním se smlouva nemění.

ČÁST DRUHÁ
Evidence a registrace dodatku

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl vedena v evidenci smluv vedené městem 
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení 
a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů 
v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků 
národních zdrojů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich 
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že 
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.




